
 

Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor dopravy a silničního hospodářství  

 
 

 
 
Datum:     9.11.2017 
JID:                               181980/2017/KUUK 
číslo jednací:     4978/DS/2017 
Vyřizuje/linka:     Mgr. Petra Kudrnová/523 
E-mail:     kudrnova.p@kr-ustecky.cz 

 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný 
silniční správní úřad ve věcech silnic I. třídy podle § 40 odst. 3. písm. d) zákona č. 13/1997 
Sb.,  o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, posoudil Vámi podanou 
žádost ze dne 8.11.2017 a podle § 25 odst. 1 a § 25 odst. 6 písm. c) bod 2 a 3 citovaného 
zákona, po předchozím souhlasu Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Chomutov a Policie 
ČR Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, územního odboru vnější služby - 
dopravního inspektorátu v Litoměřicích, 

povoluje  

žadateli:    GKR STAVBY s.r.o., Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad    
   Labem 

                                      IČ: 63144719 
v řízení zastoupený:    

                          
zvl. užívání silnice:    č. I/15 okr. Litoměřice 
v místě:  Lovosice, u p.p.č. 2993 v k.ú. Lovosice 
v termínu:    13.11. –  30.11.2017 
z důvodu:    zhotovení sjezdu na pozemek p.č. 2993 v k.ú. Lovosice 
 

pracovník odpovědný za zabezpečení akce:  Pavel Jiráček,  tel.č.: 605 224 267  

za těchto podmínek 

1. Při provádění prací nebude ohrožena bezpečnost a plynulost silničního provozu. 
2. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 

26.10.2017 pod č.j. 9831/35200/2017/Mai. (Vyjádření žadatel prokazatelně obdržel.) 
3. Během provádění prací žadatel ručí za bezpečnost silničního provozu. 
4. Budou dodrženy podmínky stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 

komunikacích silnice č. I/15 vydané Krajským úřadem Ústeckého kraje, odborem 
dopravy a SH, pod č.j.: 4904/DS/2017 JID: 176832/2017/KUUK ze dne 2.11.2017, 
na základě vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územního 
odboru vnější služby - dopravního inspektorátu Litoměřice ze dne 18.10.2017 pod 
č.j.: KRPU – 205648-1/ČJ – 2017 – 040606. Toto stanovení je přílohou rozhodnutí, 
které žadatel obdržel. 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 2 /2 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

5. Ukončení prací nahlásí žadatel neprodleně zdejšímu odboru Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov. 
 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Protože bylo žádosti vyhověno v plném rozsahu, od odůvodnění se upouští v souladu s § 68 
odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne doručení odvolat k Ministerstvu dopravy 
ČR, prostřednictvím odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne, ode dne, kdy bylo 
nevyzvednuté rozhodnutí uloženo a připraveno k vyzvednutí. 

 
 
      Otisk úředního razítka   
  
 
 
Ing. Jiří Smrčka  
vedoucí odd. pozemních komunikací 
 
 
Správní poplatek byl vyměřen dle zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů, ve výši 500,--Kč a byl uhrazen dne 9.11.2017.   

 
Příloha 
- stanovení DZ č.j. 4904/DS/2017 JID: 176832/2017/KUUK ze dne 2.11.2017 

 (žadatel obdržel) 
 
Rozdělovník 
Účastníci řízení 
- GKR STAVBY s.r.o., Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem v zastoupení 
- 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Ing. Martin Vidimský, Správa Chomutov, Kochova 3975/10, 

430 02 Chomutov 
 
Dotčený orgán  
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor vnější služby - 

dopravní inspektorát Litoměřice 


